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NØKKELTALL 2024

Antall deltakere (treff) i våre aktiviteter: 5525

Antall unike deltakere: 1594

5-7Antall besøkende gj.snittlig per dag utenom aktivitet: 

Totalt antall frivilligtimer i våre aktiviteter for 2024: 9742 timer
Familieferieaktiviteter: 2594 timer

Antall ansatte:      6
Antall frivillige:  215 

Høybråten frivilligsentral: 350 timer
Leaders: 3029 timer
Nærmiljøaktiviteter: 2890 timer
Skattkammeret Stovner: 879 timer

Kirkens Bymisjon Stovner består av Frivilligentralen og Skattkammeret på
Stovner og Tokerud. Vi er et levende knutepunkt for frivillighet, engasjement
og fellesskap i bydelen. Gjennom ulike tilbud og aktiviteter skaper vi et
inkluderende miljø hvor mennesker kan bidra, delta og vokse sammen. 2024
var preget av hyggelige aktiviteter, engasjerte frivillige og mange fine øyeblikk
med deltakere. Frivilligheten er hjertet i vår virksomhet, og sammen bygger vi
et tryggere og mer inkluderende lokalsamfunn.

Kirkens Bymisjon Stovner



Nærmiljøaktiviteter
I 2024 har vi hatt gleden av å samarbeide med flere aktører som
har bidratt til verdifull informasjon og støtte i lokalsamfunnet. Blant
annet har vi hatt besøk av MIRA-senteret, Robust (Kirkens
Bymisjon), Seniorveileder fra Bydel Stovner med informasjon om
Aldersvennlig transport (Rosa busser, og en konsulent fra
Helseavdelingen med innsikt i Medisinsk robot og Bydelstorget. I
tillegg har Nav (Jobbavdelingen) og Frisklivsentralen holdt
søvnkurs.

Vi er stolte over å være en viktig tjeneste for bydel Stovner og
jobber for å skape inkluderende og åpne møteplasser på tvers av
generasjoner i lokalsamfunnet. Målet er å gjøre hverdagen litt
bedre for andre, og vi opplever at dette arbeidet treffer de dypere
og meningsfulle sidene av menneskelivet.

Starten av 2024 bød på utfordringer med å rekruttere frivillige ved
Høybråten Frivilligsentral, men gjennom målrettet innsats har vi
sett en positiv utvikling og økt engasjement utover året.

Stovner Leaders
Året 2024 har vært fylt med gode opplevelser og sterkt
engasjement for Leaders. Kullet 2023/2024 besto av 19
ungdommer som avsluttet året med en vårfest på Stovner, hvor
over 600 deltok – et imponerende arrangement som satte et flott
punktum for deres innsats.

I september ønsket vi et nytt kull velkommen med 20 engasjerte
ungdommer, som allerede har rukket å bli kjent gjennom tur til
Langedrag, Forumteater, workshops og ulike frivilligarenaer.

Det er stort å få gjennomføre enda et kull med ungdommer. Dette
er noe som betyr mye for både deltakerne og lokalsamfunnet. Vi er
stolte av at Kirkens Bymisjon har stor tillit i nærmiljøet, og dypt
takknemlige for Sparebankstiftelsens gjentagende støtte til dette
viktige arbeidet. Det er inspirerende å se hvordan ungdommene  
kan utvikle seg, skape fellesskap og bidra positivt i samfunnet ved
at de får en trygg plattform.

En utfordring vi ønsker å jobbe videre med, er å rekruttere flere
etnisk norske ungdommer. Samtidig er vi glade for at gruppen
speiler det mangfoldige samfunnet vi har på Stovner.
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Familieferieaktiviteter
Takket være våre fantastiske unge frivillige i alderen     
18-30 år har 2024 blitt et innholdsrikt og vellykket
aktivitetsår for barnefamilier på Stovner. Vi har vært på
hyttetur, Det Norske Teatret, skøyte- og pilketur til
Nøklevann, Tangen Dyrepark, badetur til Ingierstrand,
sommerleir på Hudøy, Stovner Ridesenter, juletrefest og
mye mer. Det er utrolig givende å se hvor initiativrike og
engasjerte våre unge frivillige er i møte med
barnefamiliene, noe som bidrar til å skape trygge og
minnerike opplevelser. 

Vi er stolt over å ha nådd ut til mange nye familier, noe
som viser at markedsføringen fungerer godt. Mest av alt
gleder vi oss over det gode tilbudet vi har klart å gi
barnefamiliene på Stovner gjennom et bredt spekter av
aktiviteter, takket være våre herlige deltagere og
dedikerte frivillige.  

Vi ser fortsatt utfordringer med å nå ut til familiene som
trenger tilbudene aller mest, og vi synes det er leit å
formidle avslag til familier som ikke får plass. Dette er
noe vi aktivt jobber med for å sikre et enda mer
inkluderende og rettferdig tilbud fremover.

Språktrening og leksehjelp
Kvinneutflukt har vært kjempevellykket i 2024. Det ble
mange turer til andre aktører innenfor Kirkens Bymisjon,
som Primærmedisinsk verksted (PMV). Det ble også
turer til Stovnerskogen Sykehjem, Det Norske Teatret,
Botanisk Hage og ikke minst, julemarkedet. I tillegg ble
det gjennomført kartlegging for Kvinne Forum
Empowerment, noe deltagerne ser fram til i 2025.

Vi hadde nok en vellykket kvinnesamling i samarbeid
med PMV og Aksept, og avslutningen samlet hele 160
deltagere. Samarbeidet har vært en fantastisk del av
året. 

Det som har vært utfordrende med språktreningen, er at
vi har hatt mye mindre tid til forberedelse før enkelte
språktreninger og individuelle samtaler med de frivillige.
Det har også vært utfordrende at det har vært vanskelig
å sette av tid til å utvikle tilbudet slik vi ønsker. 
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Skattkammeret Stovner og Tokerud
Skattkammeret Stovner, lokalisert på
Frivilligsentralen, låner ut utstyr til alle aldre og
arrangerer aktiviteter for ungdommer. Våre
frivillige er avgjørende for gjennomføringen av
aktivitetene, men vi trenger flere for å
opprettholde aktivitetsnivået. Skattkammeret
Tokerud tilbyr blant annet sykkelverksted,
sykkelutlån og -kurs. Sykkelkursene våre er
populære, med deltakere fra 7-åringer til mødre
som vil lære å sykle med barna sine.
Vinteraktiviteter inkluderer snowboardkurs, ski-
og alpinutlån, samt skøyte- og skidager.

I 2024 deltok over 350 ungdommer på
aktiviteter som klatrepark, sykkeltur og bowling,
hvor de fikk utfordret seg fysisk og bygget
sosiale relasjoner. Vi har også styrket
samarbeidet med andre aktører i bydelen;
skoler, fritidsklubber og miljøarbeidere, noe
som har gitt hyppigere utlån og bredere
aktivitetstilbud. Totalt hadde vi 370 utlån og
lånte ut 1220 enheter på Stovner, og 260 utlån
på Tokerud.

En stor suksess var høstferiecampen på
Hudøy, hvor 7 ungdomsskolejenter deltok på
en femdagers leir. Disse jentene fikk mulighet
til å utfordre seg selv, skape nye vennskap og
oppleve flotte naturomgivelser.

Å opprettholde aktivitetene på Tokerud har
vært krevende, spesielt med tanke på å sikre
jevn deltakelse blant ungdommer. I tillegg har
det vært utfordrende å rekruttere nok
ungdomsskolejenter til høstferiecampen, noe vi
ønsker å jobbe videre med i fremtiden.
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